
Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Лазо                                                        
28.10.2020 г.                                                                                                                             № 18

О  внесении  изменений  в  решение  Думы  Лазовского
муниципального  района  от  29.01.2020  года  № 267  «О
распределении  иных  межбюджетных  трансфертов  на
поддержку  мер  по  обеспечению  сбалансированности
бюджетов  поселений,  входящих  в  состав  Лазовского
муниципального района»

     В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Бюджетным  кодексом  РФ,  решением  Думы  Лазовского  муниципального  района  от
26.09.2013 г.  №131 «Об утверждении  Положения об иных межбюджетных трансфертах в
Лазовском  муниципальном  районе»,  в  целях  дополнительного  финансового  обеспечения
расходов поселений,  связанных с  решением вопросов  местного  значения,  руководствуясь
Уставом Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лазовского
муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
поселений Лазовского муниципального района в 2020 году, утвержденное   решением Думы
Лазовского  муниципального  района  от  29.01.2020  года  №  267  «О  распределении  иных
межбюджетных  трансфертов  на  поддержку  мер  по  обеспечению  сбалансированности
бюджетов поселений, входящих в состав Лазовского муниципального района» (в редакции
от 25.03.2020 г. № 284), изменения,  изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Председатель Думы 
округа                                                                                                                           В.И. Яламов



Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

от 28.10.2020 г. № 18

Распределение
иных межбюджетных трансфертов из бюджета Лазовского муниципального района

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
Лазовского муниципального района в 2020 году

тыс.руб.
\ Наименование 

поселений
Всего В том числе

на 
погашени
е 
кредиторс
кой 
задолжен
ности

Расходы на 
повышение 
оплаты 
труда 
работников 
муниципаль
ных 
учреждений,
в целях 
реализации 
указа 
Президента 
РФ от 
07.05.2012 г.
№597»

На расходы, 
связанные с 
организацие
й и 
проведением
новогодних 
мероприяти
й 

На иные 
меры по 
обеспечени
ю 
сбалансиров
анности 
бюджетов 
поселений 
(коммунальн
ые услуги, 
заработная 
плата 
внештатных 
сотрудников
, выходное 
пособие при 
ликвидации, 
имуществен
ные налоги)

1. Чернорученское
сельское 
поселение

3125,11443 1246,9 1878,21443

2. Валентиновское
сельское 
поселение

1042,48238 623,4 419,08238

3. Беневское 
сельское 
поселение

2105,81576 1246,9 858,91576

4. Лазовское 
сельское 
поселение

3898,32818 1509,52756 2388,80062

Итого по 
поселениям

10171,74075 4626,72756 5545,01319


